（様式第９号）

令和　　年　　月　　日

鶴岡市長　皆　川　 治　様

住所

申請者

名称及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度補助金等実績報告書

令和　年　　月　　日付け鶴岡市指令　　第　　号にて交付決定のあった
鶴岡市　　　　　　　　　　　　　　　事業　について、鶴岡市補助金等に関する規則第１３条規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

（様式第２号）

	事　　業　　実　　績　　書

	事業の名称

	実施年月日
	自令和　　年　月　　日

至令和　　年　月　　日

	事業の内容

	事業の効果

	備　　考

（様式第３号）

	収　支　計　算　書

	収入
	区分

総額
	収　　入　　内　　訳

	市補助金

	支

出

	区　分
	金　額
	積　算　の　内　訳

	合　計